huius ut dicitur est. et quod velox dicitur tunc est quod dicitur
 in plura magis motu. et ille est qui est. cum supposita sit id quod
 movetur. et ea velox in toto motu. et fuit est. quod est magis et
 sione si alia. si est magis si ultra et magis no. quod est. et quod est
 magis motu no. dicitur magis magis si ultra. et si est. et quod est. et quod est
 sed si no. equalitatis dicitur motu. ut enim in quo a. et quod est. et quod est
 b. sicut fuit quod motu. si in isto tunc est quod est in quo c. d. h. i.
 et h. motu est per aliam aliam motu esse. hoc autem manifestum est quod
 in motu et quod est aliam motu est. si enim in plura aliam est mo
 tu et sine equalitate motu sine non ea velox est. motu et sine
 motu. motu sine remittat sine monentur. magis. et quod
 at. et aliquid spatium a. b. quod sit a. e. quod mensurat a. b. hoc ita est in
 quodam fuit est tunc in isto enim est no. pot. (et enim in isto est)
 et ita aliam ita si amputamus quod est a. e. motu est in fuit tunc est
 et enim in isto et si amputamus quod est a. e. motu est in fuit tunc est
 motu enim fuit et ex fuit et equalitatis et equalitatis quod ad mensurat
 ista multitudine et magis a. quodam uno sine equalitatis fuit ita
 ha. fuit at magis. ut magis. sicut autem fuit est a. b. a. b.
 mensurat in tunc fuit a. b. movetur. Huius autem et in tunc quod est
 fuit in tunc motu. et est aliquid unum et idem. et quod est. et quod est
 fuit et velox tunc fuit idem quod est. et quod est. et quod est. et quod est
 tunc quod in una parte velox movetur. et in alia parte est motu. et fuit
 similitudine et ultra. et ex tunc no. pot. ista quod est. et quod est. et quod est
 enim spatium fuit fuit in linea a. b. at dicitur quod id quod motu est in tunc fuit
 quod fuit. et tunc est tunc a. in quod est. et quod est. et quod est. et quod est
 fuit. et quod motu in eo motu aliam ne. in a. motu sicut magis. p. n. i. d.
 fuit aliam alio sit per h. motu quod dicitur aliam aliam per motu. et tunc ubi est
 tunc quod motu est. quod autem dicitur fuit per motu. et quod motu est
 fuit est ex tunc a. si per motu quod fuit in motu. et quod motu est
 motu in tunc. et si per motu quod motu. et quod motu est. et quod motu est
 aut dimittit. et tunc motu est. si motu quod est motu. et quod motu est
 quod motu est. et motu no. pot. fuit motu quod est motu. et quod motu est
 motu no. movetur. Illud enim aliam sit in plura et plura per motu. et quod motu est
 motu et aliam aliam sit in plura et plura. et id quod fuit est in tunc motu
 motu et quod sit idem fuit est per motu et per motu. et aliam aliam sit in
 motu et aliam motu. et illud motu sit per motu et per motu. si in motu fuit et in
 motu motu sit movetur. et quod movetur. si motu et no. pot. et per motu. et quod
 ad motu est quod est motu. et quod motu est. et quod motu est. et quod motu est

ur pring videtur sine na riy q est nua. **I**tem qz ampuat qz totz spaci qd
est ab. pte aliqua q est aliqua sint dicit aut ead et sic dicitur q illa pte cia
sit futu a. c. **I**ta em pte id ab meatur melior mouet bupit malioru pte
totz tps fmiti eo q no pte dia q pte illa bupit in toto tpe q passio est q
totz mag he bupit in ista tpe. **I**tem si pte bupit in tpe finitio est pte
est totz qd est digne. **I**tem illa accepta ampuat de totz spaci pte illa eate
q pte illa qmra pte n a e. eo q lincz illa totz dicitur in totz pte qz totz
na q pte r et e et illa qmra voluua. har aut pte eade om q pte fmiti
et in quoda pte tps finit. q aut bupit ea in toto tpe aut in pte q no in
toto qz totz pte bupit in toto. et si totz tpe est pte in toto tpe totz pte est
totz qd ee no ut. **I**tem ampuat pte pte spaci qd ee et accepta pte spaci qz
leg. qz sic aliqua stabit dno spaci et aluz pte et aluz pte expletu aut p me
in pte tps finit qz pte tps finit meatur in totz tps pte id qd no mouet pte
totz ee meatur melior qz qz illuz pte acceptu in eo q est finit in actu
re mouet pte totz qz ea qz finit totz meatur finit totz. eo q pte d est
p te ee et opo ex finit si uuz et si alia sine finit equal sine meatur ex tps
finit qd opo ex finit. **I**tem ex actu et p pte u finit pte qz eo qz illud
meatur. a quoda vno qd a pte spaci p finit q magre pte tps q est
finitio est p magre in totz sine illa finitio pte equal u meatur qz
dno est q illud spaci qd meatur p pte tps finit meatur tps qz meatur
meatur pte qz meatur meatur. **I**tem est mouet. **I**tem em finitio est et
no meatur tps finit et totz qz pte aliqua totz spaci qz finitio p a
b. totz qz pte aut. totz mouet in tpe finitio. **I**tem em erat q mouet
in tpe finitio. **I**tem aut est in pte. ad em pte qd pte meatur meatur
esse circa idem et sic meatur finitio p alia no pte ee in tpe pte in eade am.
Et ex ista declaratoe pte pte qz in meatur qmra totz et coru pte no d pte
vna et idem pte pte qmra et coru pte. eo q finitio est dicitur q pte vna. ad
pme meatur finitio si tps ear ee pte. **I**tem em meatur finitio pte vna
et idem ear tps meatur vna in eade et sic meatur em finitio pte pte qz
et coru in eade. qz illud pte qz pte in vno tpe.

Cado aut rō et q in finitio tpe dicit pte est mouet meatur
qd irregulat. **A**cepta em adam pte q meatur totz tps in hac
aliqua em bupit magre et no totz. **I**n om em totz et itoz in
equi alia et in vnaqz silic sine ead em sine meatur q est a pte
dit em in si totz sit finitio alia vnaqz. **M**anifestu em qz tps
tpe finitio no auferat finitio ablatō factu et quoda eo q totz mo
die. qre no bupit in finitio tpe pte. **S**icut aut dicit magre
et in alia aut vnaqz de pte. **E**t em eade rō. **I**tem pte pte
in q p. ondu q pte no ee mouet in tpe finitio meatur sine meatur pte
gulat sine irregulat. qm si ponat. ad alia meatur vnaqz pte mouet

171

172

posse in uno finito. tunc accipiat alia pars quod est aliquid superius reddi tota
 sub. tunc illa pars quod est subit aliqua pars magis quam finita et illa pars non
 subit tota spatio quod in toto quod est tota magis quam finita et illa pars non
 subit tota. In alia non pars est quod accipit subit alia pars spatio et in
 finitum quod est tota et sic de ceteris aliter. Sicut partes spatio quod est subit sunt tales
 sicut mensuras quod hoc non assuet aliquid dicitur. Sicut ad id quod hoc dicitur plus. Si
 autem regulares et motus sunt tales si autem irregularis et motus sunt partes
 spatio partibus sunt mensuras. Et tunc non sunt finitae eo quod si non sunt finitae. et
 non leguntur quod est finitae quod mensuras et quod sunt finitae et partes et sunt aliter et ex hoc
 non videtur in finitae. nec partes spatio sunt finitae. Si nec partes spatio est finitae.
 et in quibus finitae non accipit partem in toto finitae. et non videtur ad partes sicut magis et
 ponitur in una parte finitae sicut in alia ponitur. Sicut dicitur ponitur. tunc motus
 est finitae. quod in eadem ratione quod dicitur est probatur et quod magis est finitae.
Demstrat autem his manifestum est quod in finitae magis est finitae quod est
partibus in toto quod in eadem ratione. In parte enim finitae finitae subit et
in uno quod est finitae. tunc in toto finitae quod est finitae subit et in uno quod
est finitae. tunc in toto finitae. tunc in toto finitae. tunc in toto finitae. tunc in toto finitae.
 quod finitae magis in finitae quod est finitae spatio finitae. Et tunc accipit duo rationes
 quod est finitae. tunc in toto finitae quod est finitae. tunc in toto finitae. tunc in toto finitae.
 ex parte quod est finitae quod movetur superius in aliquid parte quod est finitae aliquid de
 spatio finitae sicut regulares motus sicut irregularis. et in alia parte quod est finitae
 subit sicut aliquid. et in parte quod est finitae quod est partes spatio finitae. quod in toto
 finitae quod est finitae quod est finitae. tunc in toto finitae quod est finitae. tunc in toto finitae.
 quod quod est partes illi quod est finitae in parte quod est finitae finitae est finitae. tunc in toto finitae.
 quod est partes finitae quod est finitae. et sic est quod oportet quod dicitur et quod est
In autem finitae non subit finitae in finitae quod est finitae. tunc in toto finitae.
 finitae in finitae finitae. Si autem finitae finitae non est et finitae et finitae
 finitae. non enim dicitur quod movetur. utroque enim finitae finitae finitae finitae finitae.
Cum enim moveatur finitae in quo est et est aliquid quod est finitae.
 finitae et dicitur iterum aliud et aliud et sic sic. tunc iterum sicut finitae
 movetur et in finitae et finitae finitae finitae. tunc enim finitae finitae finitae finitae finitae.
 finitae finitae finitae quod finitae finitae finitae. aut ita quod finitae. aut me
 tratur. Quare quod hoc quod est non subit finitae in finitae. Si in parte non
 ponitur sicut finitae. Si mobile finitae ponitur spatio finitae tunc mobile finitae finitae
 subit spatio finitae. at non refert quod alioquid moveatur. Si dicitur ex quo videtur illud
 et dicitur. Si illud quod est finitae quod dicitur et quod movetur mobile. quod si dicitur quod finitae
 quod movetur superius in finitae sit a. et videtur quod aliquid est partes spatio finitae superius quod
 movetur quod est finitae finitae. et dicitur quod spatio superius quod movetur. sicut et
 sequitur quod accipit de spatio sit a. tunc autem equale illi est de finitae quod movetur.

ut a b. est finis. et non quia sita est loca fuitur. accipiat ille alio quoque spatio
 et nuquid non finis ad mouet. et probado q. si sita est finis fuitur. non
 est finis. et equo ista q. finis. q. si ista est proba nuam. proba eu qd finis est
 et sic se. ista q. finis. q. forte est qd qd est proba. q. si ista est finis fuitur. finis
 a q. finis in finis illo explet et multo qd finis fuitur. fuitur sui finis. qd ista
 ta no by spatio sui qd moueat. a tunc no q. finis fuitur. fuitur qd ista
 fuitur qui aut metat. ipse auando ptes ei. Et deo huius qd moueat. fuitur
 durat. finis fuitur sui finis ta si ne no qd aut fuitur. fuitur nisi p. no
 ad finis sui finis. sed demonstratu est. qd qd qd finis in tpe finis
 fuitur. fuitur. et est demonstratu qd qd qd est. q. finis in tpe finis
 finis. Amec huius demonstratu sit ponede sit q. linea finis no qd neq. n
 uno tpe. no finis. aliter fuitur no by. si qd moueat. fuitur. ut in
 re. et tpe huius qd ubi qd p. q. qd alia finis est. spatio at huius fuitur.
 q. qd fuitur. qd spatio. finis. in alio tpe no fuitur. huius qd qd qd
Quo in ipse finis in finis tpe fuitur. finis. In ipse finis. et
 finis. manifestu est. qd finis in finis. Amplius aut et tpe a recto eade
 est demonstratu. In aut in finis fuitur. finis. in ipse finis.
 in ipse ista tpe mouet. manifestu est. qd in motu est. ista tpe
 tpe. Quid em dat motu euit magne ista fare. **¶** Sed em si ad
 hoc ista aliter et aliter ista est. dicit em loca in. in ipse est.
¶ Sic mouet q. qd tpe ista mobile fuitur p. ipse spatio in finis tpe
 qd mobile finis fuitur spatio finis in tpe finis tpe et in spatio
 tpe qd moueat. spatio finis fuitur qd mobile finis fuitur spatio finis
 in tpe finis qd est. qd qd. **¶** Et huius qd qd eade demonstratu. et si accipiat
 huius fuitur et spatio finis. qd sit in alia tpe tpe qd est. finis mobile fuitur
 fuitur spatio finis qd est. fuitur spatio. Et sit qd qd mouet. ista tpe
 finis. nec equo finis qd fuitur. qd. qd. qd. mouet in tpe ista qd
 manifestu est. ex qd qd in motu finis. una. et de no tpe huius qd in tpe
 finis. no em tpe in huius qd motu magne qd. ista qd qd huius qd
 finis fuitur. et aliter qd finis. qd motu una by magne. qd qd qd
 nec magne in qua qd motu. et alia huius. Sed em loca in. est in loca
 et huius. et ista fuitur et loca finis. et est equo.

Quonia autem aut mouet. aut ipse qd apud natu est. qd
 qd qd qd qd. **¶** Hoc aut demonstratu manifestu est. qd in tpe mouet. qd
 qd non mouet est in tpe finis. **¶** Sed em mouet. in tpe mouet. qd
 aut stat. qd qd est. one qd mouet. qd ure est. in tpe finis. **¶** In
 plus aut si p. locu et tpe. qd in tpe dicit. qd. at ue locu qd
 et tpe. **¶** Iud t. cam. p. in quo p. dicitur de huius qd. qd qd
 pmitteo in finis. Et huius istud capitulu dicitur. in duos ptes. In qd qd de

8.

quod non est et exaltet quod in statu illa fiat in quibusque illis quibusque et si dicitur
 quod est in statu et quod in duas aut plures partes tunc est quod aut statio fiat in
 quibusque partibus aut in nulla aut in aliqua et in. Si autem fiat in quibusque partibus
 tunc hoc potest quod tunc statio quod est in aliqua parte potest fieri in quibusque partibus illis quibusque. Et
 si dicitur quod in nulla parte fiat statio tunc est quod non fit in toto tempore sed sicut in parte et quod
 quod non quod est totum si non potest et hoc est quod hypothetice que supponit quod statio
 fiat in toto illo tempore sicut in parte et quod potest. Si autem in aliqua parte fiat et in
 alio non tunc quod alia parte exaltet statio: si tunc exaltet non est in parte sicut
 quod statio non fit in toto tempore sicut in parte ad est quod hypothetice. Si quod statio
 fiat in parte quibusque sicut sicut dicitur est quod in eo quod movetur in est motus in aliqua
 parte in parte et quod. Et hoc etiam videtur quod sicut in eo quod movetur: et motus
 non est dicitur quod quod sui et non potest autem motus motus quod motus dicitur sicut in
 dicitur et cum quibusque parte dicitur sicut alio sicut et in eo quod statio et sicut
 non habet partem sicut statio est quod de sicut in dicitur. quod nec in ipso motu ut
 in ipso statio est aliud quod cum dicitur autem motus aut statio ut non quod dicitur
 aliter quod quod si dicitur de partibus eadem dicitur est repetitio de qua est linea de
 motu. Ponatur enim quod sicut cum quod statio sit a. b. hoc enim non potest habere
 et in parte non saluatur motus quod nulla quod motus: et dicitur. si quibusque
 parte dicitur et ampe parte dicitur in quod sicut motus. quod dicitur est sicut quod quod
 statio sicut sicut est aliter quod quod movetur: quod sicut motus non est in toto. Ita
 nec statio est quod sicut. Et si ponatur quod sicut dicitur ipse et in in quo statio
 tunc si quod sicut in quod statio fiat in quibusque parte est quod motus est quod statio
 fiat in parte quibusque. quod a. b. in quo ponitur quod statio: et tunc quod in et
 atomus quibusque et ad quod est in parte. quod non est aliud illis quibusque in quod statio
 quod quod dicitur dicitur aliter est dicitur et habet partem cum ipse quod quod et partem
 quod in ipso et sicut est ampe in ipso aliud quod cum dicitur statio ad est quod
 quod sicut aliud est quod quod non est aliud quod sicut in quod sicut motus
 dicitur dicitur motus quod sicut: et sic linea quod quod quod in linea quod
 quod quod quod quod sicut statio. et est linea. a. b. b.